Договор добровольного пожертвования денежных средств №____

г. Краснодар                                                                        «    »____________20     г.

Мы, нижеподписавшиеся, в лице _____________________________________________

именуемые в дальнейшем "Жертвователь", и Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский

сад общеразвивающего вида № 209 «Чапаёнок» в лице исполняющего обязанности

заведующего Колосковой Натальи Петровны действующий на основании распоряжения

администрации муниципального образования город Краснодар от 26.05.2023. № 920-рл,

именуемый в дальнейшем "Одаряемый", совместно именуемые "Стороны", заключили

настоящий Договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1.  В соответствии с настоящим договором Жертвователь обязуется добровольно

безвозмездно передать учреждению денежные средства в размере  рублей

 _______________________________ 00копеек в качествепожертвования.

1.2. Жертвователь передает Учреждению денежные средства, указанные в пункте 1.1.

настоящего договора, в целях содействия сфере образования:
(цель использования: для ремонтных работ, для приобретения оборудования и т. д. )

1.3.  Денежные средства, указанные в пункте 1.1. настоящего договора не могут быть

использованы на выплату материальной помощи работникам Учреждения.

1.4.  Жертвователь перечисляет указанные в пункте 1.1. настоящего договора денежные

средства единовременно и в полном объеме на внебюджетный счет Учреждения.

1.5.  Денежные средства считаются переданными учреждению с момента их зачисления

на внебюджетный счет Учреждения.

2. Разрешение споров

2.1.  Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по

вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте настоящего  договора. Будут

решаться путем переговоров на основе действующего законодательства.

2.2.  При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры

разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством

РФ.

3. Срок действия договора

3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами

и действует до полного выполнения сторонами всех принятых на себя

обязательств в соответствии с условиями настоящего договора

Заключительные положения

3.1. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны

руководствуются действующим законодательством РФ.

3.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при

условии. Если они совершены в письменном виде, скреплены печатями и

подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

4. Адреса и реквизиты сторон
«Жертвователь»

ФИО:______________________________
___________________________________
___________________________________
Адрес:_____________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
Контактный телефон: _____________
Документ удостоверяющий
личность:__________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________

              ___________________подпись

«Одаряемый»

Наименование: Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

муниципального образования город

Краснодар «Детский сад

общеразвивающего вида № 209

«Чапаёнок»

сокращенное наименование МБДОУ

МО г.Краснодар «Детский сад №209»

ИНН 2309073590, КПП230901001

Адрес (почтовый и юридический):

350063, Россия, г.Краснодар, Ул.

Комсомольская, д.43

Тел.8/861/268-41-72

E-mail: detcad209@mail.ru,

л/c 925.02.031.8

р/с 03234643037010001800 в Южном

ГУ Банка России// УФК по

Краснодарскому краю г.Краснодар

БИК 010349101

ОГРН 1022301427147

ОКТМО 03701000

 ___________________ /Н.П.Колоскова/

(подпись)
МП.

mailto:detcad209@mail.ru